
1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Dom zdravlja Novalja 

KLASA: 400-04/18-02/02 

URBROJ: 2125/72-03-18-2 

Novalja, 24. travnja 2018. godine 

 

Temeljem članka 21. stavka 1. točke 1. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno vijeće Doma 

zdravlja Novalja na 95. sjednici održanoj  24. travnja 2018. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK  

o ispravci  

Godišnjeg izvještaja o radu  

i financijskom poslovanju Doma zdravlja Novalja za 2017. godinu 

 

 

I. 

 

U Godišnjem izvještaju o radu i financijskom poslovanju Doma zdravlja Novalja za 2017. godinu u 

točki 6. IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA DOMA ZDRAVLJA NOVALJA 

ZA 2017. GODINU, Tabeli RAČUN PRIHODA I RASHODA mijenjaju se slijedeći iznosi: 

 

Odjeljak 671: iznos 417.033,83 mijenja se iznosom 417.253,83 

Odjeljak 6712: iznos 280.758,83 mijenja se iznosom 280.971,00 

Odjeljak 673: iznos 2.574.575,37 mijenja se iznosom 2.574.355,37 

Odjeljak 6731: iznos 2.574.575,37 mijenja se iznosom 2.574.355,37 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 Predsjednik Upravnog vijeća: 

                                                                                                     Aleksij Škunca, prof.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


